令和 年 月 日

屋久島環境文化財団理事長　殿

申 請 者 住　 　所
（代表者）

団 体 名
職･氏名*

団 体 名

時 分 から

時 分 まで

利用する施設

人 員 人 円

＊学校は、校長名で申請下さい。

上記申請書のとおり，承認します。

令和　 年 月 日

屋久島環境文化財団理事長            印

殿

　　　１　館内　　　　　　２野外　　　　　　３バス　　　　　　４その他

受 講 料

１日研修受講申請書

　屋久島環境文化研修センターの１日研修を受講したいので，研修計画書・名簿を
添えて，次のとおり申請します。

日 時 令和 年 月 日（　　）